きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市出身 プロバスケットボール選手

「信州ブレイブウォリアーズ 山本 楓己 選手」

市長表敬訪問の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 スポーツ係 伊藤・土居

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 11 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

豊川市出身の山本楓己選手が、ジャパン・プロフェッショナル・バスケットボー

ルリーグ（略称：Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ（Ｂリーグ））２０２３－２０２４シーズンにお

いて信州ブレイブウォリアーズとの選手契約を締結しました。

報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和５年１１月１３日（月）午後４時３０分

２ 会  場  豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 訪 問 者  信州ブレイブウォリアーズ

山本 楓己（やまもと ふうき）選手